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Trener Romy José Mourinho zabrał głos po zwycięstwie nad Zorią:

Mourinho dla Sky Sports

Oczekiwałeś odpowiedzi i ją dostałeś. Jakie pozytywne wnioski?

"Pierwszym sygnałem jest odpowiedzialność za to, żeby wygrać i przejść do

następnej rundy. Spisaliśmy się bardzo dobrze od pierwszej minuty, wynik jest

zasłużony, stworzyliśmy wiele sytuacji. Przeciwnik nie był na wysokim poziomie, ale

ta drużyna jest w stanie stworzyć trudności: potrafi grać agresywnie i podaniami.

Szukaliśmy rozwiązań, i zagraliśmy dobry mecz. Jesteśmy szczęśliwi."

Zaniolo?

"Ławka przeciwko Venezii była konsekwencją tygodnia w którym miał problemy

fizyczne i w którym nie trenował, druga ławka z kolei była ponieważ pomyślałem, że

Shomurodov daje większą głębię w grze. Nicolo dziś zagrał dobrze, jak

powiedziałem, nie oczekiwałem od niego czegoś wyjątkowego, ale od całej drużyny i

dostałem to. Bardzo podobała mi się jego postawa".

Jak bardzo Abraham musi się poprawić ?

"Myślę, że idzie tą samą drogą, co inni: mój zespół składa się z dobrych graczy.

Nawet po porażce nigdy nie jestem na nich zły, bo zawsze jest postawa zespołu i

grupy. To naprawdę jest grupa dobrych chłopaków, którzy muszą się rozwijać.

Tammy pochodzi z innego środowiska, z drużyny, która zawsze dominowała, gdzie

napastnik był tylko po to, by zdobywać bramki, a nie po to, by pracować z drużyną.

Tutaj ważne jest, abyśmy pracowali dla zespołu. Dzisiaj, z powodu konieczności

systemu, potrzebowałem moich dwóch napastników, aby wywrzeć presję na

środkowych obrońcach. On również wczuwa się w tę koncepcję zespołu, oczywiście

może strzelać więcej bramek i będzie to robił. Jestem szczęśliwy, bo jego

nastawienie bardzo się zmienia. Mogliśmy być lepsi w klasyfikacji Serie A, ale

jestem zadowolony z chłopaków, a zwłaszcza z pracy z nimi."

Wieczorem z przyjemnością obejrzeliśmy film "Roma". Gdzie widzisz

Zaniolo?

"On ma wielki potencjał, ale musi się jeszcze wiele nauczyć w swoim zachowaniu na

boisku. Ma duży talent, ale potrzebuje pewności siebie. Zawsze uważam, że

zawodnik w trudnej sytuacji musi być świadomy swojego potencjału. Musi zrozumieć

swoje emocjonalne blizny, jak na młodego zawodnika, ma za sobą ciężkie kontuzje i

cierpi z powodu negatywnych uczuć. Przeciwko Juventusowi grał najlepiej jak

potrafił, ale przy pierwszych oznakach kolana ogarnął go strach, typowy dla tych,

którzy tak wiele wycierpieli. Chcę prosić prasę w Rzymie, aby zostawiła go w

spokoju, a nie wymyślała kłamstw o jakichś kłótniach między nami których nie ma,

nawet jeżeli kłamstwa sprzedają się lepiej. Zwłaszcza jeżeli jesteście Romanisti
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trzeba pozwolić nam spokojnie pracować. Mancini również będzie zadowolony, jeśli

będziemy mogli dać mu ważnego dla Azzurri Zaniolo."

Mourinho dla DAZN

Doskonały wieczór.

"Zakwalifikowaliśmy się, drugie miejsce to co innego niż pierwsze, ale kwalifikacja

jest  pozytywem. Graliśmy dobrze i strzelaliśmy bramki, graliśmy spokojnie, z

ważnymi indywidualnymi występami i bez kontuzji."

Czy jesteś zadowolony z ofensywy?

"Mamy jakość z przodu i nie mamy problemów mimo utraty tak topowego gracza

jakim był Dzeko, dlatego nie mogę z tego powodu płakać..."

Zmiana dla Abrahama?

"To było już przesądzone wcześniej, że Borja wejdzie, Tammy strzelił wspaniałą

bramkę."

Missori?

"Oczywiście, jego pierwszy występ z ukochaną Romą. Wczoraj osobiście poszedłem

do szkoły i zastałem go z innymi dziećmi, a dzisiaj grał już w pierwszej drużynie. To

jest dobre dla niego i dla innych dzieci".

Mourinho na konferencji prasowej (autor - korespondent Olimpico Gabriele

Chiocchio)

O roli Mkhitaryana

"Jeśli będziemy kontynuować ten model, może być przydatny w tej roli. Zagrał dziś

świetny mecz. Zawodnicy muszą się dostosować. Carles Perez również miał świetny

mecz, to się tyczy również jego. Mamy zawodników z jakością techniczną, którzy

chcą mieć piłkę. Stworzyliśmy wiele okazji do wygrania meczu. Jestem zadowolony z

piękna gry to był piękny futbol".

Roma miała świetny bilans dzięki ofensywnej pracy napastników.

"To było ważne. Jeśli gramy z wieloma ofensywnymi zawodnikami, w ofensywny

sposób, z trzema obrońcami, to ważne jest, aby mieć często piłkę i wysoki poziom

procentowy posiadania piłki. Następnie, kiedy przeciwnik ma piłkę, ważne jest, aby

pracować na całym boisku, Zaniolo i Tammy dobrze naciskali i zagęszczali pole gry.

Karsdorp i El Shaarawy w ostatnim meczu biegali dużo z piłką i dużo bez piłki.

Ważną rzeczą jest, aby rozwijać się jako zespół i utrzymywać ducha zespołu."

                               2 / 3



Mourinho: Zasłużone Zwycięstwo

News - ASRoma.pl

W pierwszej połowie Zorya trzymała poziom, ale wyszliście na

prowadzenie. Czy ten mecz może być również przydatny w kontekście

kolejnych meczy?

"Myślę, że odpowiedziałem już na pytanie gdy pytałeś o Mkhitaryana. W następnym

meczu pewnie nie będzie Cristante, nie będzie Veretout. W takim składzie, jaki

mamy, potrzebujemy zawodników, którzy dostosują się do modułu, którym gramy.

Vina będzie dostępny w następnym meczu, to dla nas bardzo ważne. Zobaczymy z

meczu na mecz, teraz mamy okropny cykl. Trzy dni, potem Torino, potem Bologna,

a potem Inter. Nasz skład nie jest tak bogaty jak innych, piłkarze muszą grać na

różnych pozycjach."

Karsdorp rozegrał kolejny świetny mecz.

"Niesamowity mecz, po raz kolejny. Jeśli jutro rano będę miał wszystkie dane, to na

pewno będę się bał, jak zawsze. Musimy dać komuś odpocząć, tak jak to się stało z

Ibanezem, który zagrał dziś tylko 20 minut. Smalling nie nadaje się do gry przez 90

minut, Pellegrini jest kontuzjowany i kiedy mówię, że jest kontuzjowany, to jest

kontuzjowany. Musimy zająć się tego rodzaju rotacją. Z Karsdorpem to prawie

niemożliwe. Dzisiaj był taki mecz, że gdyby to było możliwe, zmieniłbym i 10

zawodników".

Autor: Burdisso
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